

Reconstructia sistemului de canalizare s.Negrea, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 23 Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 4 478,03 lei

Intocmit in prețuri curente 16.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriului				
1	47-02-040-7	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 0,8x0,6 pe soluri mijlocii	100 buc	0,0800	1 397,675 1 397,675	111,814 111,814
2	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc	8,0000	0,836 0,836	6,689 6,689
3	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi	buc	8,0000	305,168 42,668	2 441,347 341,347
4	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	0,8300	654,122 277,922	542,921 230,675
		Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				3 102,771 690,525

	Прямые затраты	lei	3 102,78
	Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	155,37
	Total	100,00 +	3 258,15
	Transportarea materialelor	4,00 %	96,49
	Total	100,00 +	3 354,64
	Cheltuieli de regie	8,00 %	268,37
	Total	100,00 +	3 623,01
	Beneficiu de deviz	3,00 %	108,68
	Total	100,00 +	3 731,69
	TVA	20,00 %	746,34

		Total deviz:	4 478,03
		Inclusiv salariu	690,53

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstrucția sistemului de canalizare s.Negrea, r-nul Hincești

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 23 Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 4 478,03 lei

Intocmit in prețuri curente 16.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 23:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1,9392	57,66	111,814
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,0006	57,66	230,675
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,0360	57,66	348,036
Total manopera						690,53

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,2868	95,00	312,246
2.	2830127303001	Arbori	buc	8,4000	250,00	2 100,000
Total materiale de construcții						2 412,25
Total utilaje de construcții						0,00

Прямые затраты	lei	3 102,78
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	155,37
Total	100,00 +	3 258,15
Transportarea materialelor	4,00 %	96,49

Total	100,00 +	3 354,64
Cheltuieli de regie	8,00 %	268,37
Total	100,00 +	3 623,01
Beneficiu de deviz	3,00 %	108,68
Total	100,00 +	3 731,69
TVA	20,00 %	746,34

Total deviz:

4 478,03

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstrucția sistemului de canalizare
s.Negrea, r-nul Hincesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriului				
1	47-02-040-7	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 0,8x0,6 pe soluri mijlocii	100 buc			1 397,675
	1	Muncitor	h-om	24,2400	57,66	1 397,675
2	TsH109A	Imprastierea arborilor și arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc			0,836
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0145	57,66	0,836
3	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi	buc			305,168
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	57,66	42,668
	2830127303001	Arbori	buc	1,0500	250,00	262,500
4	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			654,122
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	57,66	277,922
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	95,00	376,200

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.